（様式１－①）
令和４年　　月　　　日

令和４年度
東北中学校体育連盟　会長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　県中体連名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　　　　　　　　　　　公印

「合同チーム」東北大会参加報告書

　このことにつきまして，専門部及び各校並びに各校選手・保護者の同意を得ておりますので，「東北中学校総合体育大会における合同チーム参加細則」により，下記の通り合同チームとして大会に参加することを報告致します。

記

	種　目

	大会名

	合同チーム名

	所属県中体連

参

加

校

学校
	校長氏名

	監督
氏名

	校長・教員
	部活動指導員
	部員数

学校
	校長氏名

	監督
氏名

	校長・教員
	部活動指導員
	部員数

学校
	校長氏名

	監督
氏名

	校長・教員
	部活動指導員
	部員数

	代表監督
	　　　　　　　　学校
	職・氏名

（様式１－②）
令和４年　　月　　　日

令和４年度
東北中学校サッカー大会実行委員会　会長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　県中体連名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　　　　　　　　　　　公印

「合同チーム」東北大会参加報告書

　このことにつきまして，専門部及び各校並びに各校選手・保護者の同意を得ておりますので，「東北中学校総合体育大会における合同チーム参加細則」により，下記の通り合同チームとして大会に参加することを報告致します。

記

	種　目

	大会名

	合同チーム名

	所属県中体連

参

加

校

学校
	校長氏名

	監督
氏名

	校長・教員
	部活動指導員
	部員数

学校
	校長氏名

	監督
氏名

	校長・教員
	部活動指導員
	部員数

学校
	校長氏名

	監督
氏名

	校長・教員
	部活動指導員
	部員数

	代表監督
	　　　　　　　　学校
	職・氏名